第 1３回ミズノカップ２０２２  東京レディースオープン卓球大会   要  項

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度もミズノ株式会社との共催により『第１３回ミズノカップ２０２２ 東京レディースオープン卓球

大会』を、下記要項により開催する運びとなりました。近県の選手の皆さまにも、多数ご参加いただき、楽しい

友好の輪を広げて参りたいと思っております。是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。

※感染症防止の関係で、内容の変更及び試合方法やルールの変更が生じる可能性があります。

変更の場合は速やかにお知らせします。

記

１．大  会  名  第１３回 ミズノカップ２０２２ 東京レディースオープン卓球大会

２．主   催  一 般 社 団 法 人 東 京 都 卓 球 連 盟

３．協   賛  ミ ズ ノ 株 式 会 社

４．期   日  ２０２２年１１月１日（火）

午前９時３０分開場 / 午前１０時００分開会式

５．会   場  東京体育館  渋谷区千駄ヶ谷１丁目１７－１

(JR 千駄ヶ谷駅都営大江戸線「国立競技場駅(A4 出口)」より徒歩１分)

６．種   目  年代別ダブルス（先着５００組）

          (Ａ) ペア合計  １００歳以下

          (Ｂ)   〃   １０１歳～１１０歳

           (Ｃ)   〃   １１１歳～１２０歳

          (Ｄ)   〃   １２１歳～１３０歳

          (Ｅ)   〃   １３１歳～１４０歳

          (Ｆ)   〃   １４１歳～１５０歳

                    (Ｇ)  〃   １５１歳～１６０歳

          (Ｈ)   〃   １６１歳以上

          ※年齢は２０２３年４月１日現在の年齢とする。

７．試 合 方 法  原則として４組のリーグ戦後、順位別による決勝トーナメントを行う。

８．参 加 資 格  ①３０歳以上のレディース卓球愛好者であること。

          ②ダブルスに出場するペアは同一都道府県の選手で組むこと。

           ※各県選手で東卓Ｂ会員または準会員の者は、東京の選手とペアを組むことが出来る。

東京の選手とペアを組んだ場合は、東京に申込みをすること。

           ※やむをえずペアの１名が棄権となった場合、当該年齢種目に限り１名のみ変更可。

          ③年齢より若い種目に申込みは可能。但し、備考欄にその旨記入のこと。

 ９．競技ルール  現行の日本卓球ルールによる。

ゼッケンを着用のこと。※(公財)日本卓球協会指定ゼッケンまたは各自作成し着用のこと。

１０．使 用 球  (公財)日本卓球協会公認球(ニッタク３スタープレミアムクリーン)

１１．表 彰  各年代１位グループはベスト８、２位・３位・４位グループは参加数により決定する。

１２．参 加 料  １組 ２，０００円 (申込と同時に納入のこと)

１３．申 込 方 法  各県にて取りまとめの上、所定の申込用紙に参加料を添えて下記宛、申込期間内にご送付

ください。※チーム・個人単位での申込みは一切受付出来ませんのでご注意ください。

〒１６０－００２３  新宿区西新宿７－１８－５ ＶＯＲＴ西新宿４０２

一般社団法人東京都卓球連盟事務局

 ℡ ０３－５３８９－２９６５   Fax ０３－５３８９－２９８７

参加料をお振込の場合は、下記口座までお願いいたします。

みずほ銀行 新宿新都心支店 普通 １８９２８９０

一般社団法人東京都卓球連盟

１４．申 込 期 間  ２０２２年９月８日(木)～１４日(水) <消印有効>

１５．そ の 他  当日は 別紙「連絡先および健康状態申告のお願い」にご記入の上、ご持参ください。

以上

一 般 社 団 法 人  東 京 都 卓 球 連 盟

http://www.tttf.jp/pdf/2021/%E2%97%86(%E5%88%A5%E7%B4%99)%E9%80%A3%E7%B5%A1%E5%85%88%E3%81%8A%E3%82%88%E3%81%B3%E5%81%A5%E5%BA%B7%E7%8A%B6%E6%85%8B%E7%94%B3%E5%91%8A%E6%9B%B8.pdf